
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 1月31日現在

H25.02.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(905 316 807 123,1
00120 北黒田 )1(513,1 494,1 237,1 622,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 59 48 511 991
00132 浜（宗意原） 551 381 391 673
00133 筒井（宗意原） )3(848 859 620,1 489,1
00141 北黒田（新立） 81 01 12 13
00142 浜（新立） )3(486 586 287 764,1
00143 筒井（新立） )1(573 493 034 428
00150 浜（本村） 152 712 932 654
00160 筒井 )7(385,1 078,1 640,2 619,3
00161 筒井（社宅） 741 761 33 002

松前校区　計 )81(489,5 086,6 033,7 010,41

00210 徳丸 )1(345 786 247 924,1
00220 中川原 )2(354 295 326 512,1
00230 出作 233 253 934 197
00240 神崎 116 327 318 635,1
00250 鶴吉 413 004 664 668
00259 鶴吉（鶴寿荘） 34 21 33 54
00260 横田 111 621 841 472
00270 大溝 351 591 222 714
00279 大溝（老人ホーム） 94 52 52 05
00280 永田 781 622 162 784
00290 東古泉 112 162 472 535

北伊予校区　計 )3(700,3 995,3 640,4 546,7

00310 大間 )1(102 622 552 184
00320 上高柳 635 816 007 813,1
00330 恵久美 814 505 455 950,1
00339 恵久美（公務宿） 401 611 07 681
00340 昌農内 )1(945 516 317 823,1

00350 西高柳 )1(684 106 146 242,1
00360 西古泉 )4(087 739 500,1 249,1
00369 西古泉（警察学校） 51 11 4 51
00370 北川原 )1(725 975 656 532,1
00379 北川原（エンゼル） 35 31 04 35
00380 北川原（塩屋） )1(872 813 453 276

岡田校区　計 )9(749,3 935,4 299,4 135,9

合　　　　計 )03(839,21 818,41 863,61 681,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 1月31日現在

H25.02.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(905 216 607 813,1
00120 北黒田 )1(013,1 394,1 627,1 912,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 78 48 701 191
00132 浜（宗意原） 451 381 191 473
00133 筒井（宗意原） )3(348 059 810,1 869,1
00141 北黒田（新立） 01 01 31 32
00142 浜（新立） )3(486 586 977 464,1
00143 筒井（新立） )1(573 493 924 328
00150 浜（本村） 942 512 932 454
00160 筒井 )7(775,1 068,1 030,2 098,3
00161 筒井（社宅） 741 761 33 002

松前校区　計 )81(949,5 856,6 672,7 439,31

00210 徳丸 )1(345 686 247 824,1
00220 中川原 )2(154 985 226 112,1
00230 出作 133 153 934 097
00240 神崎 206 127 608 725,1
00250 鶴吉 413 004 664 668
00259 鶴吉（鶴寿荘） 34 21 33 54
00260 横田 111 621 841 472
00270 大溝 351 591 222 714
00279 大溝（老人ホーム） 94 52 52 05
00280 永田 781 622 162 784
00290 東古泉 802 162 172 235

北伊予校区　計 )3(299,2 295,3 530,4 726,7

00310 大間 )1(102 622 452 084
00320 上高柳 335 616 996 513,1
00330 恵久美 814 505 455 950,1
00339 恵久美（公務宿） 401 611 07 681
00340 昌農内 )1(945 516 217 723,1

00350 西高柳 )1(974 995 436 332,1
00360 西古泉 )4(977 539 200,1 739,1
00369 西古泉（警察学校） 51 11 4 51
00370 北川原 )1(725 975 556 432,1
00379 北川原（エンゼル） 25 21 04 25
00380 北川原（塩屋） )1(872 813 353 176

岡田校区　計 )9(539,3 235,4 779,4 905,9

合　　　　計 )03(678,21 287,41 882,61 070,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 1月31日現在

H25.02.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )1(6 1 6 7
00131 北黒田（宗意原） 8 8 8
00132 浜（宗意原） 1 2 2
00133 筒井（宗意原） )3(8 8 8 61
00141 北黒田（新立） 8 8 8
00142 浜（新立） )3(3 3 3
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )7(31 01 61 62

松前校区　計 )81(35 22 45 67

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 )2(4 3 1 4
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 2 7 9
00290 東古泉 3 3 3

北伊予校区　計 )3(81 7 11 81

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(1 1 1
00350 西高柳 )1(8 2 7 9
00360 西古泉 )4(5 2 3 5
00370 北川原 )1(1 1 1
00379 北川原（エンゼル） 1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )9(12 7 51 22

合　　　　計 )03(29 63 08 611


